






Lineups

Monday, January, 08, 2024
Arena Metallurg
Start: 10:30 MSK

Game #682

STALNYE LISY MAGNITOGORSK KRASNOYARSKIE RYSI KRASNOYARSK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 18 69 G Trávkin Ilyá S 03.03.2005 18
50 G Smólin Alexánder S. 11.10.2003 20 62 G Mélnikov Mikhaíl M. 19.08.2005 18
30 G Útkin Albért R 18.05.2006 17 92 G Gorodílov Vsévolod R 29.01.2005 18

Line 1 Line 1

27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 19 41 D Géichenko Bogdán 13.08.2005 18
74 D Siryátsky Alexánder 04.08.2006 17 60 D Lukávenko Gléb 11.07.2005 18
15 F Gráss Mikhaíl 15.01.2004 19 49 F Isákov Iván 14.04.2004 19
39 F Kozlóv Andréi E. C 13.07.2005 18 65 F Bíneman Eduárd 06.07.2005 18
84 F Fyódorov Mikhaíl 01.12.2006 17 89 F Makárov Alexánder E. 03.06.2004 19

Line 2 Line 2

44 D Zhúkov Kiríll 23.08.2004 19 42 D Krútov Artyóm 23.03.2006 17
64 D Krókhalev Bogdán 18.06.2003 20 58 D Mélnikov Mikhaíl A. A 05.10.2004 19
11 F Plókhov Kiríll A 22.01.2004 19 38 F Zatsépin Tarás 04.06.2005 18
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 18 87 F Yákovlev Román A 29.05.2005 18
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 17 98 F Ilyín Vsévolod 22.12.2004 19

Line 3 Line 3

2 D Kudrín Iván D. 27.01.2005 18 73 D Vólkovsky Nikíta 04.01.2005 19
5 D Mukhránov Yarosláv 10.07.2005 18 77 D Veshchunóv Mikhaíl C 20.11.2003 20
10 F Osipóvich Borís 10.09.2005 18 45 F Abdúllin Linár 15.04.2005 18
68 F Gólnik Román 15.01.2006 17 67 F Baskóv Stepán 09.12.2004 19
97 F Oníshchenko Matvéi 27.11.2005 18 71 F Mayórov Eduárd 23.06.2003 20

Line 4 Line 4

43 D Isákov Yarosláv 14.03.2006 17 54 D Shéndrikov Nikíta 02.06.2006 17
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 17 85 D Loguténko Alexánder 22.06.2005 18
25 F Serazetdínov Daníl 13.03.2006 17 33 F Yélin Andréi 13.12.2004 19
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 17 53 F Platkóv Matvéi 27.01.2006 17
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 18 75 F Bóbin Daniíl 17.03.2006 17

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Kopylov Valentin

Referee Referee Linesman Linesman

Galimov Denis Khalitov Danil Gilyazov Rustem Islamov Alexander

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Понедельник, 08 января 2024 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 10:30 MSK

Матч №682

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК КРАСНОЯРСКИЕ РЫСИ КРАСНОЯРСК 
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 18 69 В Тра́вкин Илья́ С 03.03.2005 18
50 В Смо́лин Алекса́ндр С. 11.10.2003 20 62 В Ме́льников Михаи́л М. 19.08.2005 18
30 В У́ткин Альбе́рт Р 18.05.2006 17 92 В Городи́лов Все́волод Р 29.01.2005 18

Звено 1 Звено 1

27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 19 41 З Ге́йченко Богда́н 13.08.2005 18
74 З Сиря́цкий Алекса́ндр 04.08.2006 17 60 З Лука́венко Гле́б 11.07.2005 18
15 Н Гра́сс Михаи́л 15.01.2004 19 49 Н Иса́ков Ива́н 14.04.2004 19
39 Н Козло́в Андре́й Е. К 13.07.2005 18 65 Н Би́неман Эдуа́рд 06.07.2005 18
84 Н Фёдоров Михаи́л 01.12.2006 17 89 Н Мака́ров Алекса́ндр Е. 03.06.2004 19

Звено 2 Звено 2

44 З Жу́ков Кири́лл 23.08.2004 19 42 З Кру́тов Артём 23.03.2006 17
64 З Кро́халев Богда́н 18.06.2003 20 58 З Ме́льников Михаи́л А. А 05.10.2004 19
11 Н Пло́хов Кири́лл А 22.01.2004 19 38 Н Заце́пин Тара́с 04.06.2005 18
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 18 87 Н Я́ковлев Рома́н А 29.05.2005 18
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 17 98 Н Ильи́н Все́волод 22.12.2004 19

Звено 3 Звено 3

2 З Кудри́н Ива́н Д. 27.01.2005 18 73 З Во́лковский Ники́та 04.01.2005 19
5 З Мухра́нов Яросла́в 10.07.2005 18 77 З Вещуно́в Михаи́л К 20.11.2003 20
10 Н Осипо́вич Бори́с 10.09.2005 18 45 Н Абду́ллин Лина́р 15.04.2005 18
68 Н Го́льник Рома́н 15.01.2006 17 67 Н Басько́в Степа́н 09.12.2004 19
97 Н Они́щенко Матве́й 27.11.2005 18 71 Н Майо́ров Эдуа́рд 23.06.2003 20

Звено 4 Звено 4

43 З Иса́ков Яросла́в 14.03.2006 17 54 З Ше́ндриков Ники́та 02.06.2006 17
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 17 85 З Логуте́нко Алекса́ндр 22.06.2005 18
25 Н Серазетди́нов Дани́л 13.03.2006 17 33 Н Е́лин Андре́й 13.12.2004 19
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 17 53 Н Платко́в Матве́й 27.01.2006 17
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 18 75 Н Бо́бин Дании́л 17.03.2006 17

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Копылов Валентин

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Галимов Денис Халитов Данил Гилязов Рустем Исламов Александр

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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